

J. QVISTE ADV. ApS

c/o Advokat Jørn Qviste, Amaliegade 22, 1., 1256 København K

CVR-nr. 25 61 56 46

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Jørn Qviste
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. QVISTE ADV. ApS
c/o Advokat Jørn Qviste
Amaliegade 22, 1.
1256 København K

CVR-nr.: 25 61 56 46
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
23. regnskabsår

Direktion

Jørn Qviste

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

J. Qviste Adv. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.578.139 kr. mod 935.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.433.504 kr. mod 102.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.578.139	935.380
1 Personaleomkostninger	-1.673.222	-475.987
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.520	-3.520
Driftsresultat	901.397	455.873
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.294
Andre finansielle indtægter	977.821	30.065
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.148	-356.020
Resultat før skat	1.847.070	140.212
Skat af årets resultat	-413.566	-37.548
Årets resultat	1.433.504	102.664
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	1.433.504	0
Disponeret fra overført resultat	0	-197.336
Disponeret i alt	1.433.504	102.664

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>2.923</u>	<u>6.443</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.923</u>	<u>6.443</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.923</u>	<u>6.443</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.008.976	480.833
Udsudte skatteaktiver		3.474	51.906
Andre tilgodehavender		<u>3.000</u>	<u>7.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.015.450</u>	<u>539.739</u>
Andre værdipapirer til kursværdi		<u>3.574.354</u>	<u>2.629.060</u>
Værdipapirer i alt		<u>3.574.354</u>	<u>2.629.060</u>
Likvide beholdninger		<u>50.792</u>	<u>852.977</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.640.596</u>	<u>4.021.776</u>
Aktiver i alt		<u>5.643.519</u>	<u>4.028.219</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.973.243	1.539.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	3.098.243	1.964.739
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.075	100.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	411.473	160.484
Selskabsskat	296.755	22.246
Anden gæld	1.684.973	1.780.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.545.276	2.063.480
Gældsforpligtelser i alt	2.545.276	2.063.480
Passiver i alt	5.643.519	4.028.219

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.737.075	300.000	2.162.075
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-197.336	300.000	102.664
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.539.739	300.000	1.964.739
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.433.504	0	1.433.504
	125.000	2.973.243	0	3.098.243

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.668.670	469.677
Andre omkostninger til social sikring	4.552	6.310
	1.673.222	475.987
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.243	0
Andre finansielle omkostninger	20.905	356.020
	32.148	356.020
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		3.574.354
Dagsværdi 31. december 2023		915.515
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med Danske Bank, er der givet pant i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.574 t.kr. samt bankkonto med indestående på 15 t.kr.		
Herudover har selskabet pr. 31. december 2013 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Qviste Adv. Holding ApS, CVR-nr. 41 04 03 74, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
